
N iz mOznaEanf Náz«v
Obchodní (Smluvní) 
podmínky

Í.J. 23818/2008-10431 
ŘSD

Technická specifikace

SGŘ i  10/2014

P G Ř i 3/2015 

P Ř Ú V Í 1/2013

SGŘ í .  10/2013 

SGŘ í  7/2012

S G Ř Í 8/2011 

P Ř Ú V Í 3/2011

PŘŮV 5 2/2011

P Ř Ú V Í. 1/2011

P Ř Ú V Í 1/2010 
P G Ř i 17/2009 

PGŘ í  9/2009

S G Ř í. 6/2015 
SGŘ i  6/2008 
P G Ř i 9/2008

PGŘ í  7/2008

PŘÚV i .  3/2008
ftbUlltLStVl SILNIC A DAlNICČR 
KEVBCNČNÉMUďSLU.
1244/16000/2016

Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských slnveb 
projektovaných objednoleitm  • Obecné podmínky va zněni Zvtáitnlch 
podmínek, FIDIC, vydáni 2016
Obchodní podmínky pro poskytováni konzultačních služeb pro Btavby PK 

Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a 
dokumentace 9taveb PK
Zásady pro hodnoceni jakost- dokončených staveb PK zhotovitelem, 
Schváleno pod č j  23019/2008-1CM31 Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
platnosl od 1,11.2006
České stétnl normy (ČSN). Technické předpisy. TePř (Tachnoiogické 
předpisy), TEP (Technologické postupy), TPP {Technické a prováděcí 
předpisy) ■ TP (Technické podmínky). TKP, ZTKP 

OTSKP-PK (Oborový třídník stavebních konstrukci a prací)
Členénl a rozsah zadávací dokumentace stavby včetně projektové 
dokumentace pro provádění stavby 
Zajištěni výkonu Správce stavby na stavbách ŘSD 

Provádécl pokyn ke Směrnici č V-2/2012 MD ČR .S m tm lce  upravující 
postupy Ministerstva dopravy, investorských organizaci a Státního fondu 
dopravní infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a 
neinvestičních akci dopravní Infrastruktury, financovaných bez účasti 
státního rozpočtu"
Zásady spolupráce mezi ÚPEM a ostatními složkami ŘSD

Směrnice generálního ředitele ŘSD č 7/2012
(Stanoveni postupu a odpovědnosti jednotlivých Oseků organizace při
přev/eti dokončených staveb, oprav a rekonstrukci a reklamaci staveb v
záruční době v rámci cCé organizace s ohiadem na zřízeni ÚKKS)

Zásady j>ro zajištěni kontrolních prací technologii 3D měfenf na stavbách
ŘSD
Zásady pro podáváni návrhů k tvorbě a revizím technickými předpisů a 
pracovních postupů pro projektováni, výstavbu a údržbu pozemních 
komunikaci a  rozhodováni o jeych řeéooi 

Metodický pokyn pro poskytováni dat o Bilniclch a dálnicích pro 
pořizováni územně analytických podkladů

Metodický pokyn pro zpracováni odhadu stavebních nákladů v průběhu
přípravy a realizace staveb
Používáni Systému sledováni nákladů na ŘSD

Zavedeni centrální evidence 6mluv na ŘSD
Realizace metodického pokynu Mmislorstva dopravy ČR vydaného k
usneseni vlády ČR č  715/2009 o střednědobých výdejových rámcích na
téta 2010 až 2012 platného pro akce financované zo SFDI
Pravidla pro používáni programu JS IW  na ŘSD

Pravidla pro oceňováni staveb a používáni programu ASPE

Posuzování technického feéení nákladově významných mostních objektů
z hlediska jejich investiční náročnosti
Vedeni kabelových tras mostními objekty na dálnicích a rychloBtních 
sHrtcIeh v působnosti ŘSD
Výběr optimální varianty vedeni tras při výstavbě pozemních komunikaci

i Realizace staveb pozew Ich komunikací 
! Model procesů
í Klasifikace: Provozní Informace .  I S trana: 48/50

Označen)
PGŘ č 2/2006 
SGŘ č 20/2007

PGŘ č 3/2007 

PGŘ č 22/2006

SGŘ Č 18/2006 

PGŘ č. 9/2005 
PGŘ č. 6/2005

PŘPÚ Č 4/2005 

PŘPŮ č 2/2005 
SGŘ č 66/2003

PGŘČ 19/2003 

SGŘ č 16/2003

PŘEÚ č 2/2003 

PGŘ č 9/2006

Metodický pokyn ředitele 
PÚ

Metodický poBlup č 
1/2015
SGŘ fi 18/2015 

Zákon 6.13/1997 Sb. 
Zákon č 137/2006 Sb. 

VyhláSka č, 230/2012 Sb

VyhláSka č  231/2012 Sb

VyhláSka č 232/2012 Sb

VyhláSka č 146/2008 Sb

Zákon č 254/2001 Sb. 

VyhláSka č 499/2006 Sb

I Redctels v̂í silnic a dAin ic  ČR
i K evioekCnImu CISlU

1244/10000/2016

Označováni investorských materiálů ve vztahu k SFDI a OPD 

Zadávací podmínky pro hodnoceni efektivnosti silničních a dálničních 
staveb v IZ 

Měrné náklady staveb

Opatřeni směřujíc! k naplněni uatanovenl §101 zákona č. 163/2006 Sb , 
Stavební zákon 
Metodický portál

Zavedeni Jednolné evidence pozemků

Postup projednáni a odsouhlaseni zadávací dokumentace úsekem 
výstavby u zakázek spolufinancovaných ze zahraničních zdrojů 

Zavedeni technických standardů PPK 

Opravy hrazené z ISPROFIN
Zásady pro za jitlén f výkonu stavebního dozoru pro zadávací 
dokumentaci n.i stavbách ŘSD 

Číslováni staveb

Stanoveni nabídkových oeh Inženýrských činnosti v oblaati zajifeťovánl
přípravy a realizace komunikaci a mostů
Melodický pokyn - Kontrola rozpočtů slaveb

Posuzováni technického ře len l nákladové významných mostních
objektů z hlediska jejich investiční náročnosti

Zásady pro hodnoceni jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem

Zásady pro výkon kontrolní flnnosti Objednatele v rámci realizace 
vybraných attaveb 

Změny staveb

o pozemních komunikacích, v platném zněni 

o veřejných zakázkách, v platném zněni

kterou se stanoví podrobností vymezeni předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr

obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, v platném 
zněni

o podrobnostech rozBahu odůvodněni účelnosti veřejné zakázky a 
odůvodněni veřejné zakázky, v platném zněni

o rozsahu a obsahu dokumentace dopravních staveb, v platném znění, 
vydaná Ministerstvem dopravy 
Vodní zákon, v platném zněni 
o dokumentaci staveb, v platném zněni

• R tAWACÍ 1IAWA W H M O I  KOVUNKACl
í Model procfsO
! Klasfikace: Provozní Informace ; Strana: 50/50



Příloha č. 2

Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny



Příloha č. 3 -  není obsažena

Harmonogram poskytování Služeb



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů

a) Poskytovatel nevyužije při plnění předmětu Smlouvy žádných poddodavatelů.

b) Poskytovatel využije při plnění ■■předmětu Snilouvymásledujícíeb-poddodavatelů:

1. jm éno/název:----- [doplní-dodavatel]
se sídlem:---------- [doplní dodavatel]
IG€k---------------- [doplní dodavatel]
rozsah p lnění:-----[doplní-dodavatel]

2. jm éno/název-:----- [doplní dodavatel]
se-sídlem;---------- [doplní dodavatel]
JGQ;-----------------[doplní dodavatel]
rozsah plnění:-----[doplní dodavatel]

3. jm éno/název;------[doplní dodavatel]
se sídlem:---------- [doplní-dodavatel]

------------------[doplní-dodavatel]
rozsah plnění:-----[doplní dodavate l]


